
UCHWAŁA NR XXXVII/446/2021 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wótja Gminy Zaleszany. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 8 ust.2, art.36 ust.2 i 3, art.38 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. poz. 1960), Rada Gminy w Zaleszanach uchwala co 
następuje :      

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Zaleszany Pana Pawła Gardego 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.000,00 (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.150,00 (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych) 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego                                                 
w kwocie 3.945,00 (słownie: trzy tysiące dziewięćset czterdzieści pięć złotych) 

§ 2. Wójtowi Gminy Zaleszany przysługuje ponadto, zgodnie z właściwymi przepisami: 
dodatek za wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa, dodatkowe wynagrodzenie roczne, 
odprawa.             

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zaleszany. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr I/4/2018 z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Zaleszany.       

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228092F8-5525-41D0-A923-01D6E94DEA7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


